לפני ערר על החלטות בית משפט השלום בראשון לציון במ"ת 14293-01-22 (כב' השופטת קרן וקסלר) מיום
13.01.22 ו- 07.03.22, במסגרתן קבע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית להוכחת המיוחס לעורר בכתב האישום

והורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים כנגדו (להלן: "ההחלטות").

2. ביום 06.01.22 הוגש נגד העורר כתב אישום, המייחס לו ביצוע עבירה של ניסיון לכניסה למקום מגורים, לפי
סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ביחד עם סעיף 25 לחוק, עבירה של החזקת מכשירי
פריצה, לפי סעיף 409 לחוק, ועבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק. בד בבד עם

הגשת כתב האישום הוגשה בקשה להורות על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ביום 03.01.22 בשעה 09:48, בעת שקטינה כבת 17 (להלן: "המתלוננת"), 3.

בדין אם כן לא סטה בית משפט קמא מהמלצת שירות המבחן ולא שיחרר את העורר לחלופת המעצר המוצעת, וזאת
תוך שהותיר בידיו של העורר פתח לשנות את עמדתו ולהשתלב בהליך טיפולי בקהילה סגורה או להמציא חלופת מעצר

אחרת, ראויה והדוקה.

22. לאור האמור לעיל דין הערר להידחות על כל חלקיו.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ב, 31 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.